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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia Pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés
Agencija za Upravljanje Memorijalnih Kompleksa Kosova
Agency for the Management of Memorial Complexes of Kosovo

N& mbéshtetje t& nenit 5 nénparagrafi 2.2. t& Ligjit Nr.04/L-146 pér Agjenciné pér Menaxhimin e
Komplekseve Memoriale t&€ Kosovés -GZRK- Nr.9-2013 dhe nenit 3. nénparagrafi 1.5. t¢ Ligjit
Nr.04/L-050 Pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé t& Zyrtaréve t€ larté Publik dhe
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Dhuratave pér t€ gjithé personat zyrtar, Drejtori 1
Agjencisé pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t€ Kosovés, nxjerr:

VENDIM

Nr.63. 70 £/
Daté: 11.10.2021

1. Pér caktimin e zyrtarés pérgjegjése pér rastet e deklarimit, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé
t& zyrtaréve té larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave pér t& gjithé
personat zyrtaré.

2. Zyrtare pérgjegjése né AMKMK caktohet Sanie Elezi- Menaxhere e Personelit.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet:
Bislim Zogaj

- Arkivit t¢ AMKMK-sé.
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